
030 - M100 OPEN
Data: Categoria:Domenica 18 maggio 2025 M 100 ed. 2016 rev. 2023

Campo: 1

Partenti: 3

MP FISE.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

MP C.O.: 0,00

1 45 STAR WARS W. GER 2006 PLANATSCHER JOHANN
[STEDINGER / BELLE ROUGE / ABISKO] M [ZWEIBR BAIO SCURO] C.I.VIPITENO Bolzano [Istr. ]

SA ITA 1°G 09:00:00

2 58 EDORA LA SPERANZA ITA 2015 HAAS VERENA
[ /  / ] F [SELLA ITALIANO BAIO SCURO]   [Istr. ]

S AUT 2°G
DRES

09:08:00

3 59 SIR QUATTRO AUT 2009 STRASSER MARTA
[ /  / ] C [OSTW BAIO]   [Istr. ]

S AUT 2°G
DRES

09:16:00

M 100
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 18 maggio 2025

CAMPIONATI REGIONALI

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by Alessandro
BERGAMIN
Software by FISE

16-mag-2025 23:31



028 - F100 OPEN
Data: Categoria:Domenica 18 maggio 2025 F 100 ed. 2016 rev. 2022

Campo: 1

Partenti: 1

MP FISE.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

MP C.O.: 0,00

1 42 ASKAN VAN SUDBOLLENHAGEN GER 2008 BENEDIKTER NADINE
[BREND 413 / MEINTJE FAN`T KOLKENLAN / SJAARD 320] C [FRISONE
MORELLO]

C.I.VIPITENO Bolzano [Istr. ]
S ITA Brev.

DRES
09:24:00

F 100
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 18 maggio 2025

CAMPIONATI REGIONALI

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by Alessandro
BERGAMIN
Software by FISE

16-mag-2025 23:31



005 - CAMPIONATO EMERGENTI - 1° PROVA - E300
Data: Categoria:Domenica 18 maggio 2025 E 300 ed. 2008 rev. 2022

Campo: 1

Partenti: 1

MP FISE.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

MP C.O.: 0,00

1 39 TAMPA BAY GER 2018 STROHMER MAGDALENA
[TWILIGHT / SANTANA / SANDRO SONG] F [OLDENBURG GRIGIO] C.E.MERANO ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA Brev.(15) 09:31:00

E 300
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 18 maggio 2025

CAMPIONATI REGIONALI

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by Alessandro
BERGAMIN
Software by FISE

16-mag-2025 23:31



025 - E200 OPEN
Data: Categoria:Domenica 18 maggio 2025 E 200 ed. 2006 rev. 2022

Campo: 1

Partenti: 10

MP FISE.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

MP C.O.: 0,00

1 27 DECANTOS V/D VRENDT NED 2008 GUIDUBALDI ZOE
[CANTOS / VISINAA / LUX] C [KWPN BAIO] CE VAL GARDENA ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA Brev.(15) 09:37:00

2 28 LICKEEN FRED IRL 2013 STROHMER VALENTINA ALEXANDRA

[LEHID CANAL PRINCE / BARNA BLUEBIRD / ABBEYFORT] C
[CONNEMARA GRIGIO]

C.E.MERANO ASD Bolzano [Istr. ]
C ITA PonyBrev.(14) 09:43:00

3 35 VINNA RUF CZE 2014 OBERPRANTACHER ANNA
[LYJANERO / VENICE V/D DWERSE HAGEN / ] F [ BAIO] CENTRO EQUESTRIAN PRATI ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA Brev.(15) 09:49:00

4 36 JACRIMOSO NED 2014 GABRIELI ARIANNA
[SANDRO BOY / TANAGRA M. / CALVADOS] C [KWPN SAURO] CE VAL GARDENA ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA Brev.(18) 09:55:00

5 32 ALI COEUR ITA 2007 GONZO MICOL
[AVEC COEUR / CHAMPIONESSE / CHAMPION DU LYS] F
[BAYERISCHES WARMBLUT BAIO]

C.E.MERANO ASD Bolzano [Istr. ]
J ITA Brev.(15) 10:01:00

6 31 ALEXANDER 0922240 NED 2009 OBERLECHNER NOEMI
[* / * / ] C [PONY SAURO] C.I.VAL D' ISARCO Bolzano [Istr. ]

J ITA PonyBrev.(15) 10:07:00

7 34 LASSANDRA AUT 2016 VOLGGER EMILY
[LOTS OF DOTS / CASSANDRA / CASHMAN] F [OSTW BAIO] CENTRO EQUESTRIAN PRATI ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA Brev.(16) 10:13:00

8 33 Ginger AUT 2015 GASTEIGER LEONIE
[caresino / GILLINA / POCALINO] F [WARMBLUT BAIO] CENTRO EQUESTRIAN PRATI ASD Bolzano [Istr. ]

C ITA Brev.(14) 10:19:00

9 30 CAROLINA GER 2008 OBRIST NATALIE
[CALLADO / CALINA / ELITE CELLESTIAL] F [MECKLENBURG BAIO] C.I.VAL D' ISARCO Bolzano [Istr. ]

Y ITA Brev.(21) 10:25:00

10 29 ASTON D' LA ROUSSERIE FRA 2010 GONZO SOPHIE
[MYLORD CARTHAGO / IRISSE / ] C [SELLA FRANCESE GRIGIO] C.E.MERANO ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA Brev.(15) 10:31:00

E 200
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 18 maggio 2025

CAMPIONATI REGIONALI

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by Alessandro
BERGAMIN
Software by FISE

16-mag-2025 23:31



023 - E100 OPEN - (20X40)
Data: Categoria:Domenica 18 maggio 2025 E 100 ed. 2006 rev. 2022

Campo: 1

Partenti: 4

MP FISE.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

MP C.O.: 0,00

1 23 HALLOWEEN AS GER 2016 GOELLER STEFANIE
[HERMES DE LUX / LAMOUR AS / LANCER III] C [WESTFALEN BAIO] GQ STABLE SSD A RL Bolzano [Istr. ]

S ITA Brev. 10:55:00

2 24 SANDOKAN IBN SAUDA ZAHRA AUT 2018 MANCA LARA
[ /  / ] M [ARABO PEZZATO TOBIANO] C.I.VIPITENO Bolzano [Istr. ]

J ITA A LUDI(15) 11:00:00

3 51 LEVI G GER 2017 PANZENBERGER NADINE
[LARIMAR / GERONA / GRAND CRU] C [BADW BAIO] CIRCOLO IPPICO REITCLUB STEINWANDTERHOF Bolzano [Istr.

MONIKA WECHSELBERGER]

J ITA A LUDI(17) 11:05:00

4 52 ACONTE ITA 2016 HOLZER JESSICA
[CONTE DELLA CACCIA / IENNE / AVENIR] C [SELLA ITALIANO BAIO] CIRCOLO IPPICO REITCLUB STEINWANDTERHOF Bolzano

[Istr. ]

S ITA A LUDI 11:10:00

E 100
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 18 maggio 2025

CAMPIONATI REGIONALI

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by Alessandro
BERGAMIN
Software by FISE

16-mag-2025 23:31



021 - E60 OPEN - (20X40)
Data: Categoria:Domenica 18 maggio 2025 E 60 ed. 2006 rev. 2022

Campo: 1

Partenti: 14

MP FISE.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

MP C.O.: 0,00

1 10 Bagatelle Fonroy FRA 2011 AVOLIO SARA
[sisley de la tour vidal / queen de falaise / ] F [SELLA FRANCESE SAURO] CE VAL GARDENA ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA A LUDI(16) 11:15:00

2 14 VYELOV ITA 2014 G?GL LENA
[NADIR DI SAN PATRIGNANO / NICENA / PIRADIN] M [SELLA ITALIANO
BAIO]

CENTRO EQUESTRIAN PRATI ASD Bolzano [Istr. ]
C ITA A LUDI(13) 11:20:00

3 20 ZAFINA - MERLE GER 2011 AZZARETTO ANASTASIJA
[ZHIVAGO / MIRAGE / LAMENTOS] F [OLDENBURG BAIO] PANORAMIC HORSE RESORT ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA A LUDI(15) 11:25:00

4 9 SUAVE CORAZON VH LINDENHOF Z BEL 2018 SENONER TERESA
[ /  / ] C [ZANGERSHEIDE BAIO] CE VAL GARDENA ASD Bolzano [Istr. ]

C ITA
FC

Brev.(12) 11:30:00

5 19 IT'S AMAZING GBR 2011 CERESCIOLI CHIARA
[INDIAN RIVER / LADY MARGARETTA / SCONOSCIUTO] C
[PUROSANGUE INGLESE BAIO]

CE VAL GARDENA ASD Bolzano [Istr. ]
C ITA A LUDI(14) 11:35:00

6 12 GOOD BOY ITA 2010 FREI NORA
[XXX / XXX / ] C [SCONOSCIUTA BAIO] CENTRO EQUESTRIAN PRATI ASD Bolzano [Istr. ]

G ITA A LUDI(11) 11:40:00

7 8 CUBA LIBRE GER 2012 MARCASSSOLI PALERMO TESS
[CATOO / TAOMIE / ] C [HOLSTEINER BAIO] CENTRO EQUESTRIAN PRATI ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA A LUDI(18+) 11:45:00

8 21 KURANO VAN DE KRUYENVELDEN BEL 2010 FERRARI LUCREZIA
[NABAB DE REVE / GRACIELLA VAN DE KRUYENVELDEN / CAESAR
VAN DE HELLE] M [BEL. WARMBLOEDPAARD GRIGIO]

BOLZANO E.C. Bolzano [Istr. ]
J ITA A LUDI(15) 11:50:00

9 11 BOMBEL POL 2002 GRASSI SOPHIA
[SCONOSCIUTO / SCONOSCIUTO / ] C [PONY DUN] CENTRO EQUESTRIAN PRATI ASD Bolzano [Istr. ]

G ITA PonyA LUDI(9) 11:55:00

10 13 Chapman G GER 2009 CELLA MARIA LUCIA
[ /  / ] M [HOLSTEINER BAIO SCURO] CENTRO EQUESTRIAN PRATI ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA A LUDI(17) 12:00:00

11 15 CORAZON 50 GER 2010 BACHER LIA
[CASSINI II / KIM V / CAMBRIDGE] C [HOLSTEINER BAIO] CENTRO EQUESTRIAN PRATI ASD Bolzano [Istr. ]

C ITA A LUDI(12) 12:05:00

12 16 CLEOPATRA GER 2014 OBERHAUSER JASMIN
[CALIDO -G / --- / GRANNOX] F [PFER BAIO SCURO] CENTRO EQUESTRIAN PRATI ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA A LUDI(15) 12:10:00

13 17 BOLIVAR DI SAN PATRIGNANO ITA 2006 FREUND JULIA
[GOLDWING / ILISSA / GRANNUS] M [SELLA ITALIANO BAIO] CENTRO EQUESTRIAN PRATI ASD Bolzano [Istr. ]

G ITA A LUDI(9) 12:15:00

14 18 ZAFINA - MERLE GER 2011 EPPACHER HANNAH
[ZHIVAGO / MIRAGE / LAMENTOS] F [OLDENBURG BAIO] PANORAMIC HORSE RESORT ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA A LUDI(16) 12:20:00

E 60
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 18 maggio 2025

CAMPIONATI REGIONALI

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by Alessandro
BERGAMIN
Software by FISE

16-mag-2025 23:31



019 - ID20 OPEN - (20X40)
Data: Categoria:Domenica 18 maggio 2025 Ripresa ID 20 ed. 2012 rev. 2022

Campo: 1

Partenti: 3

MP FISE.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

MP C.O.: 0,00

1 3 141181 CWMLLANWENARTH MINSTREL GBR 2005 ROSINI VANESSA
[REVEL REQUEM / EDW GWENIOG / ROOKERY SAMSWN] F [WELSH
MORELLO]

C.E.MERANO ASD Bolzano [Istr. ]
C ITA PonyA LUDI(12) 12:25:00

2 4 Heidi CZE 2019 JOHAM ELENA FABIENNE
[ /  / ] F [CESKY - CECO BAIO] EQUESTRIAN SUNHOME Bolzano [Istr. ]

C ITA A LUDI(13) 12:30:00

3 5 PUPA ITA 2002 PELUSO AURORA
[SCO / SCO / ] F [PONY GRIGIO] C.E.MERANO ASD Bolzano [Istr. ]

C ITA PonyA LUDI(12) 12:35:00

ID 20
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 18 maggio 2025

CAMPIONATI REGIONALI

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by Alessandro
BERGAMIN
Software by FISE

16-mag-2025 23:31



020 - ID30 OPEN - (20X40)
Data: Categoria:Domenica 18 maggio 2025 Ripresa ID 30 ed. 2012 rev. 2022

Campo: 1

Partenti: 3

MP FISE.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

MP C.O.: 0,00

1 3 141181 CWMLLANWENARTH MINSTREL GBR 2005 ROSINI VANESSA
[REVEL REQUEM / EDW GWENIOG / ROOKERY SAMSWN] F [WELSH
MORELLO]

C.E.MERANO ASD Bolzano [Istr. ]
C ITA PonyA LUDI(12) 12:45:00

2 4 Heidi CZE 2019 JOHAM ELENA FABIENNE
[ /  / ] F [CESKY - CECO BAIO] EQUESTRIAN SUNHOME Bolzano [Istr. ]

C ITA A LUDI(13) 12:50:00

3 5 PUPA ITA 2002 PELUSO AURORA
[SCO / SCO / ] F [PONY GRIGIO] C.E.MERANO ASD Bolzano [Istr. ]

C ITA PonyA LUDI(12) 12:55:00

ID 30
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 18 maggio 2025

CAMPIONATI REGIONALI

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by Alessandro
BERGAMIN
Software by FISE

16-mag-2025 23:31



022 - E80 OPEN - (20X40)
Data: Categoria:Domenica 18 maggio 2025 E 80 ed. 2006 rev. 2022

Campo: 1

Partenti: 14

MP FISE.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

MP C.O.: 0,00

1 9 SUAVE CORAZON VH LINDENHOF Z BEL 2018 SENONER TERESA
[ /  / ] C [ZANGERSHEIDE BAIO] CE VAL GARDENA ASD Bolzano [Istr. ]

C ITA
FC

Brev.(12) 13:00:00

2 12 GOOD BOY ITA 2010 FREI NORA
[XXX / XXX / ] C [SCONOSCIUTA BAIO] CENTRO EQUESTRIAN PRATI ASD Bolzano [Istr. ]

G ITA A LUDI(11) 13:05:00

3 19 IT'S AMAZING GBR 2011 CERESCIOLI CHIARA
[INDIAN RIVER / LADY MARGARETTA / SCONOSCIUTO] C
[PUROSANGUE INGLESE BAIO]

CE VAL GARDENA ASD Bolzano [Istr. ]
C ITA A LUDI(14) 13:10:00

4 18 ZAFINA - MERLE GER 2011 EPPACHER HANNAH
[ZHIVAGO / MIRAGE / LAMENTOS] F [OLDENBURG BAIO] PANORAMIC HORSE RESORT ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA A LUDI(16) 13:15:00

5 16 CLEOPATRA GER 2014 OBERHAUSER JASMIN
[CALIDO -G / --- / GRANNOX] F [PFER BAIO SCURO] CENTRO EQUESTRIAN PRATI ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA A LUDI(15) 13:20:00

6 14 VYELOV ITA 2014 G?GL LENA
[NADIR DI SAN PATRIGNANO / NICENA / PIRADIN] M [SELLA ITALIANO
BAIO]

CENTRO EQUESTRIAN PRATI ASD Bolzano [Istr. ]
C ITA A LUDI(13) 13:25:00

7 17 BOLIVAR DI SAN PATRIGNANO ITA 2006 FREUND JULIA
[GOLDWING / ILISSA / GRANNUS] M [SELLA ITALIANO BAIO] CENTRO EQUESTRIAN PRATI ASD Bolzano [Istr. ]

G ITA A LUDI(9) 13:30:00

8 13 Chapman G GER 2009 CELLA MARIA LUCIA
[ /  / ] M [HOLSTEINER BAIO SCURO] CENTRO EQUESTRIAN PRATI ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA A LUDI(17) 13:35:00

9 15 CORAZON 50 GER 2010 BACHER LIA
[CASSINI II / KIM V / CAMBRIDGE] C [HOLSTEINER BAIO] CENTRO EQUESTRIAN PRATI ASD Bolzano [Istr. ]

C ITA A LUDI(12) 13:40:00

10 21 KURANO VAN DE KRUYENVELDEN BEL 2010 FERRARI LUCREZIA
[NABAB DE REVE / GRACIELLA VAN DE KRUYENVELDEN / CAESAR
VAN DE HELLE] M [BEL. WARMBLOEDPAARD GRIGIO]

BOLZANO E.C. Bolzano [Istr. ]
J ITA A LUDI(15) 13:45:00

11 10 Bagatelle Fonroy FRA 2011 AVOLIO SARA
[sisley de la tour vidal / queen de falaise / ] F [SELLA FRANCESE SAURO] CE VAL GARDENA ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA A LUDI(16) 13:50:00

12 11 BOMBEL POL 2002 GRASSI SOPHIA
[SCONOSCIUTO / SCONOSCIUTO / ] C [PONY DUN] CENTRO EQUESTRIAN PRATI ASD Bolzano [Istr. ]

G ITA PonyA LUDI(9) 13:55:00

13 8 CUBA LIBRE GER 2012 MARCASSSOLI PALERMO TESS
[CATOO / TAOMIE / ] C [HOLSTEINER BAIO] CENTRO EQUESTRIAN PRATI ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA A LUDI(18+) 14:00:00

14 20 ZAFINA - MERLE GER 2011 AZZARETTO ANASTASIJA
[ZHIVAGO / MIRAGE / LAMENTOS] F [OLDENBURG BAIO] PANORAMIC HORSE RESORT ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA A LUDI(15) 14:05:00

E 80
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 18 maggio 2025

CAMPIONATI REGIONALI

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by Alessandro
BERGAMIN
Software by FISE

16-mag-2025 23:31



024 - E110 OPEN - (20X40)
Data: Categoria:Domenica 18 maggio 2025 E 110 ed. 2006 rev. 2022

Campo: 1

Partenti: 3

MP FISE.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

MP C.O.: 0,00

1 24 SANDOKAN IBN SAUDA ZAHRA AUT 2018 MANCA LARA
[ /  / ] M [ARABO PEZZATO TOBIANO] C.I.VIPITENO Bolzano [Istr. ]

J ITA A LUDI(15) 14:10:00

2 23 HALLOWEEN AS GER 2016 GOELLER STEFANIE
[HERMES DE LUX / LAMOUR AS / LANCER III] C [WESTFALEN BAIO] GQ STABLE SSD A RL Bolzano [Istr. ]

S ITA Brev. 14:15:00

3 55 SALINEMO GER 2006 HAAS ANNALENA
[ /  / ] C [OLDENBURG BAIO SCURO]   [Istr. ]

J AUT
FC

1°G
DRES

(15) 14:20:00

E 110
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 18 maggio 2025

CAMPIONATI REGIONALI

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by Alessandro
BERGAMIN
Software by FISE

16-mag-2025 23:31



026 - E300 OPEN
Data: Categoria:Domenica 18 maggio 2025 E 300 ed. 2008 rev. 2022

Campo: 1

Partenti: 11

MP FISE.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

MP C.O.: 0,00

1 27 DECANTOS V/D VRENDT NED 2008 GUIDUBALDI ZOE
[CANTOS / VISINAA / LUX] C [KWPN BAIO] CE VAL GARDENA ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA Brev.(15) 14:40:00

2 32 ALI COEUR ITA 2007 GONZO MICOL
[AVEC COEUR / CHAMPIONESSE / CHAMPION DU LYS] F
[BAYERISCHES WARMBLUT BAIO]

C.E.MERANO ASD Bolzano [Istr. ]
J ITA Brev.(15) 14:46:00

3 31 ALEXANDER 0922240 NED 2009 OBERLECHNER NOEMI
[* / * / ] C [PONY SAURO] C.I.VAL D' ISARCO Bolzano [Istr. ]

J ITA PonyBrev.(15) 14:52:00

4 30 CAROLINA GER 2008 OBRIST NATALIE
[CALLADO / CALINA / ELITE CELLESTIAL] F [MECKLENBURG BAIO] C.I.VAL D' ISARCO Bolzano [Istr. ]

Y ITA Brev.(21) 14:58:00

5 33 Ginger AUT 2015 GASTEIGER LEONIE
[caresino / GILLINA / POCALINO] F [WARMBLUT BAIO] CENTRO EQUESTRIAN PRATI ASD Bolzano [Istr. ]

C ITA Brev.(14) 15:04:00

6 35 VINNA RUF CZE 2014 OBERPRANTACHER ANNA
[LYJANERO / VENICE V/D DWERSE HAGEN / ] F [ BAIO] CENTRO EQUESTRIAN PRATI ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA Brev.(15) 15:10:00

7 34 LASSANDRA AUT 2016 VOLGGER EMILY
[LOTS OF DOTS / CASSANDRA / CASHMAN] F [OSTW BAIO] CENTRO EQUESTRIAN PRATI ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA Brev.(16) 15:16:00

8 36 JACRIMOSO NED 2014 GABRIELI ARIANNA
[SANDRO BOY / TANAGRA M. / CALVADOS] C [KWPN SAURO] CE VAL GARDENA ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA Brev.(18) 15:22:00

9 28 LICKEEN FRED IRL 2013 STROHMER VALENTINA ALEXANDRA

[LEHID CANAL PRINCE / BARNA BLUEBIRD / ABBEYFORT] C
[CONNEMARA GRIGIO]

C.E.MERANO ASD Bolzano [Istr. ]
C ITA PonyBrev.(14) 15:28:00

10 29 ASTON D' LA ROUSSERIE FRA 2010 GONZO SOPHIE
[MYLORD CARTHAGO / IRISSE / ] C [SELLA FRANCESE GRIGIO] C.E.MERANO ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA Brev.(15) 15:34:00

11 55 SALINEMO GER 2006 HAAS ANNALENA
[ /  / ] C [OLDENBURG BAIO SCURO]   [Istr. ]

J AUT 1°G
DRES

(15) 15:40:00

E 300
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 18 maggio 2025

CAMPIONATI REGIONALI

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by Alessandro
BERGAMIN
Software by FISE

16-mag-2025 23:31



027 - E320 OPEN
Data: Categoria:Domenica 18 maggio 2025 E 320 ed. 2016 rev. 2022

Campo: 1

Partenti: 1

MP FISE.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

MP C.O.: 0,00

1 39 TAMPA BAY GER 2018 STROHMER MAGDALENA
[TWILIGHT / SANTANA / SANDRO SONG] F [OLDENBURG GRIGIO] C.E.MERANO ASD Bolzano [Istr. ]

J ITA Brev.(15) 15:46:00

E 320
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 18 maggio 2025

CAMPIONATI REGIONALI

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by Alessandro
BERGAMIN
Software by FISE

16-mag-2025 23:31



029 - F110 OPEN
Data: Categoria:Domenica 18 maggio 2025 F 110 ed. 2016 rev. 2022

Campo: 1

Partenti: 1

MP FISE.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

MP C.O.: 0,00

1 42 ASKAN VAN SUDBOLLENHAGEN GER 2008 BENEDIKTER NADINE
[BREND 413 / MEINTJE FAN`T KOLKENLAN / SJAARD 320] C [FRISONE
MORELLO]

C.I.VIPITENO Bolzano [Istr. ]
S ITA Brev.

DRES
15:52:00

F 110
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 18 maggio 2025

CAMPIONATI REGIONALI

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by Alessandro
BERGAMIN
Software by FISE

16-mag-2025 23:31



031 - M200 OPEN
Data: Categoria:Domenica 18 maggio 2025 M 200 ed. 2016 rev. 2022

Campo: 1

Partenti: 3

MP FISE.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

MP C.O.: 0,00

1 58 EDORA LA SPERANZA ITA 2015 HAAS VERENA
[ /  / ] F [SELLA ITALIANO BAIO SCURO]   [Istr. ]

S AUT 2°G
DRES

15:59:00

2 59 SIR QUATTRO AUT 2009 STRASSER MARTA
[ /  / ] C [OSTW BAIO]   [Istr. ]

S AUT 2°G
DRES

16:07:00

3 45 STAR WARS W. GER 2006 PLANATSCHER JOHANN
[STEDINGER / BELLE ROUGE / ABISKO] M [ZWEIBR BAIO SCURO] C.I.VIPITENO Bolzano [Istr. ]

SA ITA 1°G 16:15:00

M 200
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 18 maggio 2025

CAMPIONATI REGIONALI

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by Alessandro
BERGAMIN
Software by FISE

16-mag-2025 23:31


